
CAMPIONATI ITALIANI PISTA – GIOVANILI 
VELODROMO PAOLO PILONE – NOTO (SR) 

15-18 SETTEMBRE 2024 

Velocità a squadre AL - Classifica Finale

Dors. Cognome Nome UCI ID Regione Tempo
1°

51 VENDRAMIN JACOPO 10083406745 Veneto 34.558
69 BENOZZATO RICCARDO 10033433557 Veneto
63 SALMASO MANUEL 10032426272 Veneto

2°

3° 101 BERSANI FABIO 10034329900 Emilia R. 34.289
95 GHIRELLI MATTEO 10032169022 Emilia R.

88 TASSI EDOARDO 10031073528 Emilia R.

4° 1 VEGLIA ALBERTO 10058501387 Piemonte 34.810
6 MARANGON PAOLO 10032590465 Piemonte
8 ACQUAVIVA GREGORIO 10084784145 Piemonte

5° 131 ARDUINI FRANCESCO 10033875313 Lazio 36.106
135 MELONI ANDREA 10066843690 Lazio

138 PARIS BRIAN 10076183174 Lazio

6° 117 CINGOLANI TOMMASO 10032792852 Marche 36.172
118 FIORINI EDOARDO 10032873886 Marche

119 ZANELLA GIACOMO 10105382295 Marche

7° 123 BATTISTELLI PIETRO 10032872674 Umbria 36.725
122 BRAMINI GORETTI GIORGIO 10034675056 Umbria
124 MUSTA LEANDRO 10077584321 Umbria

8° 163 BARTOLOTTA DANIEL 10032614111 Sicilia 38.208
160 LO PICCOLO DOMENICO 10118183467 Sicilia

162 SCHIRO' JACOPO 10133062459 Sicilia

9° 143 SANTARSIERO MARCO 10137592965 Basilicata 40.798
145 CLAPS ALESSANDRO 10121243314 Basilicata

144 CARLOMAGNO FELICE 10140128507 Basilicata

Campioni d'Italia

33 BORGHI PELIZZONI IVAN MOSE' 10128008153 Lombardia 33.558
29 CASTELLANI CESARE 10032297849 Lombardia

37 SERINI MATTIA 10063999570 Lombardia



CAMPIONATI ITALIANI PISTA – GIOVANILI 
VELODROMO PAOLO PILONE – NOTO (SR) 

15-18 SETTEMBRE 2024 

Velocità a squadre DA - Classifica Finale

Dors. Cognome Nome UCI ID Regione Tempo
1° 40 BONASSI ANNA 10034613624 Lombardia

COSTA-STARICCO GIULIA 10031723933 Lombardia
MARTINA 10034444175 Lombardia

2° 168 CAMPANA AGATA 10032349783 Trento

CIAGHI SILVIA 10034112860 Trento

FERRANTE MAYA 10094535574 Trento

3° 96 DOLLAKU GIULIA 10064675540 Emilia R. 39.914
FRANCESCHINI GIULIA 10107919655 Emilia R.

VANUZZO EMMA 10034575632 Emilia R.

4° 161 BUSCEMI ERMINIA 10119486705 Sicilia

CALVO VITTORIA 10149845883 Sicilia

NASCONDIGLIO GIADA NUNZIATINA 10089211385 Sicilia

DE VECCHI

Campionesse d'Italia



CAMPIONATI ITALIANI PISTA – GIOVANILI 
VELODROMO PAOLO PILONE – NOTO (SR) 

15-18 SETTEMBRE 2024

Inseguimento a squadre AL - Classifica Finale

Dors. Cognome Nome UCI ID Regione Tempo
1° 48 ZOCO MARCO 10033045759 Lombardia 03:29.006

47 FERRARI RUBEN 10032656547 Lombardia
46 FAVERO PAOLO 10032542571 Lombardia

11 FILIPPO 10033029793 Lombardia

2° 68 CAMPAGNOLO LORENZO 10032070103 Veneto 03:29.177

64 CECCARELLO LORENZO 10059762993 Veneto

70 RICCADONA EDOARDO 10032479523 Veneto

3° 104 CAPODARCA MATTEO 10063498810 Toscana 03:31.158
111 GAGGIOLI LUCIANO WILLIAM 10032556214 Toscana

109 MENICI PIETRO 10113569604 Toscana

4° 89 MELINI MICHELE 10033023026 Emilia R.

102 MELIS ANDREA 10127379168 Emilia R.

88 TASSI EDOARDO 10031073528 Emilia R.

103 ZOPPAS EROS 10110785296 Emilia R.
5° 74 ROVERETTO SIMONE 10032752133 FVG 03:41.151

80 PODO MASSIMO 10051877095 FVG

73 PITTA JACOPO 10032531861 FVG

81 MONI BIDIN GIACOMO 10058913740 FVG
6° 121 PASTORELLI LORENZO 10032831248 Umbria 03:49.148

124 MUSTA LEANDRO 10077584321 Umbria

125 DOLCI TOMMASO 10033683535 Umbria

122 BRAMINI GORETTI GIORGIO 10034675056 Umbria

7° 162 SCHIRO' JACOPO 10133062459 Sicilia 03:50.671
160 LO PICCOLO DOMENICO 10118183467 Sicilia

156 CINQUEGRANI GABRIELE 10034302416 Sicilia

155 BRUNO GIUSEPPE 10063621068 Sicilia

8° 133 SELLATI DANIELE 10032489627 Lazio 04:06.850
134 SEDDA ANDREA 10034656868 Lazio
140 CICERONI VALERIO 10101151277 Lazio

139 GRAZIANI GIANMARIA 10079437728 Lazio

ARNOLDI 

Campioni d'Italia

R    61 BELVEDERE NICOLA 10118667659 Veneto

R    114 LISORINI LEONE 10121480457 Toscana

67 CAPUZZO MARCO 10105344509 Veneto

108 NIERI 10034586039 ToscanaNICCOLO'



CAMPIONATI ITALIANI PISTA – GIOVANILI 
VELODROMO PAOLO PILONE – NOTO (SR) 

15-18 SETTEMBRE 2024 

 Inseguimento a squadre DA - Classifica Finale

Dors. Cognome Nome UCI ID Regione Tempo
1° 100 FRANCESCHINI GIULIA 10107919655 Emilia R.

98 ORSI MARTINA 10034658989 Emilia R.
99 ORSI ALESSIA 10034659090 Emilia R.

97 SAMBI JOLANDA 10032884802 Emilia R.

2° 10 SANTELLA GIULIA 10034177124 Lombardia

25 COLOMBO EMMA 10034130846 Lombardia
20 CATTANI GIADA 10031053926 Lombardia
38 ACUTI MARIA 10031803452 Lombardia

3° 84 SAVORGNANO AMBRA 10033968572 FVG

86 PETRIS CARLOTTA 10034600587 FVG

04:03.570

83 MURRO CAMILLA 10032516707 FVG
77 D'AGNESE ELENA 10033252792 FVG

4° 54 NADALI AURORA 10032796589 Veneto 04:07.267
55 ROSSIGNOLI MATILDE 10084875687 Veneto

58 SBRAVATI ALICE 10114394811 Veneto

53 SCAPINI LUCIA 10031708169 Veneto

Campionesse d'Italia



1° 13 LONGO RICCARDO 10063004110 Lombardia 114 5 2 121

2° 39 MATTEINI SAMUELE 10050832529 Lombardia 98 1 6 105
3° 22 IAZZI LORENZO 10117644109 Lombardia 104 104
4° 87 NADIN RICCARDO 10119503475 FVG 90 3 5 98
5° 174 CARLIN GIACOMO 10059326901 Trento 96 1 97
6° 92 MANFREDI LEONARDO 10053845185 Emilia R. 84 3 3 2 92
7° 91 ASTARA NICCOLO' 10058706505 Emilia R. 78 1 10 89
8° 72 GREGORI SIMONE 10114998029 FVG 84 3 87
9° 137 FIACCO ANDREA 10076186309 Lazio 65 5 3 73

10° 173 MAGAGNOTTI ERIK 10059326392 Trento 62 4 66
11° 90 BACCINI LUCIO 10053715550 Emilia R. 54 2 5 61
12° 50 MENEGHELLO RICCARDO 10079515833 Veneto 56 56
13° 116 AMADORI MARCO 10051544467 Marche 36 36
14° 151 MANISCALCO ELIA 10130917749 Sicilia 35 35
15° 165 LORETO ROSARIO 10127789400 Sicilia 33 2 35
16° 142 D'ETTORRE BRYAN 10130468216 Puglia 24 2 2 28
17° 7 CASALICCHIO NICOLO' 10074231353 Piemonte 16 5 21
18° 105 DODDUCCI FRANCESCO 10077958476 Toscana 19 1 20
19° 128 VISCIOLA LORENZO 10104375620 Lazio 20 20
20° 120 COSTANTINI EDOARDO 10113109761 Marche 33 -20 13
21° 129 LODOVISI LORENZO 10120480549 Umbria 9 9
22° 110 MENICI DUCCIO 10138696745 Toscana 3 3
23° 159 GIONFRIDDO GABRIELE 10091491895 Sicilia 3 3
24° 126 LONGARI VITTORIO 10084731605 Umbria -4 1 -3
25° 2 AMBROSIO FRANCESCO 10117850132 Piemonte 14 -20 -6
26° 141 MINICHINO STEFANO 10080104200 Campania 25 -20 # -15
DNF 115 GASTASINI MATTIA 10067166622 Toscana 9

Omnium ES - Classifica Finale

Campione d'Italia

SquadraUCI IDPos. Dors. Cognome Nome P.ti V1 V2 V3 V4 V5 V6 Giro Tot.



Pos. Dors. Cognome Nome UCI ID Squadra P.ti V1 V2 V3 V4 V5 V6 Giro Tot.

1° 59 10061536275 Veneto 114 5 5 5 129

2° 42 COCCA EMMA 10054916532 Lombardia 108 3 3 3 4 121
3° 79 MOMESSO ANNA 10105360572 FVG 106 1 1 6 114
4° 17 ZAMBELLI VIOLA 10059098747 Lombardia 96 5 1 102
5° 167 SALVETTI LETIZIA 10082482316 Trento 96 2 2 100
6° 32 DI SCIUVA ISABEL 10094534362 Lombardia 80 3 2 2 10 97
7° 78 DEOTTO EMMA 10092612146 FVG 82 1 3 86
8° 113 LISORINI NINA 10120885424 Toscana 84 1 85
9° 52 LANARO EMMA 10065479529 Veneto 74 2 5 2 83

10° 27 VITILLO VITTORIA 10075882373 Piemonte 62 62
11° 171 BRUSEGHINIALICE 10105587918 Trento 58 58
12° 112 COLZI SARA 10080191601 Toscana 54 54
13° 169 TEZZELE CAMILLA 10079162690 Trento 56 -20 36
14° 153 LARDIZZONESARAH 10057317078 Sicilia 34 34
15° 127 GRILLO GIULIA 10088612817 Umbria 34 -40 # -6
16° 154 ZUCCARELLOFLAVIA MAR IA10104971764 Sicilia 8 -40 # -32
17° 164 FIORELLO ELISHA 10126115037 Sicilia 6 -40 # -34
DNF 130 DEL GROSSOSERENA 10118732731 Lazio 10

Omnium ED - Classifica Finale

CARRETTA MATILDE 
Campionessa d'Italia



CAMPIONATI ITALIANI PISTA – GIOVANILI 
VELODROMO PAOLO PILONE – NOTO (SR) 

15-18 SETTEMBRE 2024

Velocità ED - Classifica Finale

Dors. Cognome Nome UCI ID Regione
1° 26 LOMBARDI GIULIA 10048881920 Lombardia

2° 28 BRACCO NICOLE 10112582931 Piemonte

3° 60 GRASSI MARTA 10093618522 Veneto

4° 57 DE FRANCESCHI MARTINA 10066089417 Veneto

5° 43 TRABUCCHI BEATRICE 10090629710 Emilia R.
6° 130 DEL GROSSO SERENA 10118732731 Lazio
DNS 164 FIORELLO ELISHA 10126115037 Sicilia
DNS 154 ZUCCARELLO FLAVIA MARIA 10104971764 Sicilia

Campionessa d'Italia



CAMPIONATI ITALIANI PISTA – GIOVANILI 
VELODROMO PAOLO PILONE – NOTO (SR) 

15-18 SETTEMBRE 2024

Velocità ES - Classifica Finale

Dors. Cognome Nome UCI ID Regione
1° 76 PUPPO GIULIO 10055248655 FVG

2° 49 LIBERTANI GIOELE ANGELO 10056127214 Veneto

3° 66 DANIELE MATTIA 10092238391 Veneto

4° 65 CECCARELLO CARLO 10075584606 Veneto

5° 19 BOTTA MATTEO 10094734729 Lombardia

6° 94 CASADIO MATTEO 10084728268 Emilia R.
7° 142 D'ETTORRE BRYAN 10130468216 Puglia
DNS 151 MANISCALCO ELIA 10130917749 Sicilia

Campione d'Italia



CAMPIONATI ITALIANI PISTA – GIOVANILI 
VELODROMO PAOLO PILONE – NOTO (SR) 

15-18 SETTEMBRE 2024

Keirin AL - Classifica Finale

Dors. Cognome Nome UCI ID Regione
1° 69 BENOZZATO RICCARDO 10033433557 Veneto

2° 95 GHIRELLI MATTEO 10032169022 Emilia R.

3° 11 ARNOLDI MATTIA 10033029793 Lombardia

4° 80 PODO MASSIMO 10051877095 FVG

5° 29 CASTELLANI CESARE 10032297849 Lombardia

6° 37 SERINI MATTIA 10063999570 Lombardia
7° 1 VEGLIA ALBERTO 10058501387 Piemonte

8° 117 CINGOLANI TOMMASO 10032792852 Marche

9° 138 PARIS BRIAN 10076183174 Lazio

10° 125 DOLCI TOMMASO 10033683535 Umbria

11° 51 VENDRAMIN JACOPO 10083406745 Veneto
12° 33 BORGHI PELIZZONI IVAN MOSE' 10128008153 Lombardia

Campione d'Italia



CAMPIONATI ITALIANI PISTA – GIOVANILI 
VELODROMO PAOLO PILONE – NOTO (SR) 

15-18 SETTEMBRE 2024

Keirin DA - Classifica Finale

Dors. Cognome Nome UCI ID Regione
1° 31 BORDIN GRETA 10034355966 Lombardia

2° 93 VANUZZO EMMA 10034575632 Emilia R.

3° 4 BERNI NICOLETTA 10031995028 Piemonte

4° 40 BONASSI ANNA 10034613624 Lombardia

5° 53 SCAPINI LUCIA 10031708169 Veneto

6° 3 FISCARELLI REBECCA 10031390800 Piemonte
7° 12 DE VECCHI MARTINA 10034444175 Lombardia

8° 106 DELLE FONTANE SOFIA 10082092191 Lazio

9° 44 MINICHINO MELANIA 10033279771 Campania

10° 77 D'AGNESE ELENA 10033252792 FVG

11° 170 FERRANTE MAYA 10094535574 Trento
12° 100 FRANCESCHINI GIULIA 10107919655 Emilia R.

Campionessa d'Italia



Pos. Dors. Cognome Nome UCI ID Squadra P.ti V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 Giro Tot.
1° 48 ZOCO MARCO 10033045759 Lombardia 84 5 5 3 3 1 20 121

2° 118 FIORINI EDOARDO 10032873886 Marche 76 3 2 5 2 20 108
3° 62 PADOVAN NICOLA 10032081621 Veneto 96 1 3 3 4 107
4° 51 VENDRAMIN JACOPO 10083406745 Veneto 94 2 10 106
5° 64 CECCARELLO LORENZO 10059762993 Veneto 96 1 2 2 101
6° 82 BOLZAN THOMAS 10084067456 FVG 62 2 3 2 5 6 20 100
7° 61 BELVEDERE NICOLA 10118667659 Veneto 98 98
8° 89 MELINI MICHELE 10033023026 Emilia R. 88 88
9° 6 MARANGON PAOLO 10032590465 Piemonte 84 1 85

10° 74 ROVERETTO SIMONE 10032752133 FVG 70 70
11° 163 BARTOLOTTA DANIEL 10032614111 Sicilia 66 66
12° 15 COLELLA FILIPPO 10032281782 Lombardia 62 62
13° 18 MAGGIONI MATTEO 10083284180 Lombardia 56 56
14° 108 NIERI NICCOLO' 10034586039 Toscana 45 1 5 51
15° 114 LISORINI LEONE 10121480457 Toscana 41 5 46
16° 21 VASELLI UMBERTO 10034157219 Lombardia 30 30
17° 75 TABOGA GIOELE 10051256501 FVG 29 29
18° 124 MUSTA LEANDRO 10077584321 Umbria 25 25
19° 133 SELLATI DANIELE 10032489627 Lazio 22 22
20° 81 MONI BIDIN GIACOMO 10058913740 FVG 15 15
21° 139 GRAZIANI GIANMARIA 10079437728 Lazio 11 11
22° 140 CICERONI VALERIO 10101151277 Lazio 9 1 10
23° 5 GERBAUDO PIETRO 10032475176 Piemonte 8 8
24° 122 BRAMINI GORETTI GIORGIO 10034675056 Umbria 5 5

Omnium AL - Classifica Finale

Campione d'Italia



Pos. Dors. Cognome Nome UCI ID Squadra P.ti V1 V2 V3 V4 V5 V6 Giro Tot.

1° 168 CAMPANA AGATA 10032349783 Trento 114 5 2 10 131

2° 97 SAMBI JOLANDA 10032884802 Emilia R. 102 1 1 2 2 108
3° 172 LAGHI CLARISSA 10032735157 Trento 98 2 5 105
4° 99 ORSI ALESSIA 10034659090 Emilia R. 94 3 1 6 104
5° 44 MINICHINO MELANIA 10033279771 Campania 94 2 2 98
6° 55 ROSSIGNOLI MATILDE 10084875687 Veneto 86 3 3 4 96
7° 23 COSTA-STARICCOGIULIA 10031723933 Lombardia 84 84
8° 83 MURRO CAMILLA 10032516707 FVG 80 80
9°

53 SCAPINI LUCIA 10031708169 Veneto 70 7010°

77 D'AGNESE ELENA 10033252792 FVG 70 1 71

11° 106 DELLE FONTAN

E

SOFIA 10082092191 Lazio 62 3 65
12° 84 SAVORGNANOAMBRA 10033968572 FVG 62 1 63
13° 4 BERNI NICOLETTA 10031995028 Piemonte 58 5 63
14° 96 DOLLAKU GIULIA 10064675540 Emilia R. 48 5 53
15° 25 COLOMBO EMMA 10034130846 Lombardia 48 5 53
16° 24 ZUCCA MICHELA 10032469318 Lombardia 28 3 31
17° 20 CATTANI GIADA 10031053926 Lombardia 22 22
18° 107 BUCCIARELLI ANGELICA 10136250426 Lazio 16 -20 -4
19° 161 BUSCEMI ERMINIA 10119486705 Sicilia -28 -40 -68
20° 158 CALVO ROBERTA 10149845782 Sicilia -52 -40 -92
DNF CALVO VITTORIA 10149845883 Sicilia 4

 
Omnium DA - Classifica Finale

Campionessa d'Italia



CAMPIONATI ITALIANI PISTA – GIOVANILI 
VELODROMO PAOLO PILONE – NOTO (SR) 

15-18 SETTEMBRE 2024

Velocità AL - Classifica Finale

Dors. Cognome Nome UCI ID Regione

1° 95 GHIRELLI MATTEO 10032169022 Emilia R.

2° 69 BENOZZATO RICCARDO 10033433557 Veneto

3° 1 VEGLIA ALBERTO 10058501387 Piemonte

4° 29 CASTELLANI CESARE 10032297849 Lombardia

5° 33 BORGHI PELIZZONI IVAN MOSE' 10128008153 Lombardia

6° 8 ACQUAVIVA GREGORIO 10084784145 Piemonte

7° 71 VETTORE FILIPPO 10030980871 Veneto

8° 37 SERINI MATTIA 10063999570 Lombardia

Campione d'Italia



CAMPIONATI ITALIANI PISTA – GIOVANILI 
VELODROMO PAOLO PILONE – NOTO (SR) 

15-18 SETTEMBRE 2024

 
Velocità DA - Classifica Finale

Dors. Cognome Nome UCI ID Regione

1° 3 FISCARELLI REBECCA 10031390800 Piemonte

2° 170 FERRANTE MAYA 10094535574 Trento

3° 161 BUSCEMI ERMINIA 10119486705 Sicilia

4° 40 BONASSI ANNA 10034613624 Lombardia

5° 31 BORDIN GRETA 10034355966 Lombardia

6° 93 VANUZZO EMMA 10034575632 Emilia R.

7° 56 MORELLO GAIA 10032793559 Veneto

8° 85 MASOTTI VANESSA 10034528243 FVG

Campionessa d'Italia



CAMPIONATI ITALIANI PISTA – GIOVANILI 
VELODROMO PAOLO PILONE – NOTO (SR) 

15-18 SETTEMBRE 2024 

Madison ES - Classifica Finale

Dors. Atleta 1 Atleta 2 Regione 1 2 3 4 5 6 7 8 Giri Tot.
1° 21 LONGO MATTEINI Lombardia B 5 5 1 5 5 2 10 33

2° 16 BACCINI ASTARA Emilia R. A 2 2 2 1 1 3 3 6 20
3° 20 MAGAGNOTTI CARLIN Trento 1 2 2 2 5 2 14
4° 15 GREGORI NADIN FVG 1 3 3 1 4 12
5° 17 GASTASINI MENICI Toscana 3 1 4
6° 13 BOTTA IAZZI Lombardia A
7° 14 CECCARELLO LIBERTANI Veneto A 3 3 5 5 -20 -4
8° 18 AMADORI COSTANTINI Marche -20 -20
9° 12 CASALICCHIO AMBROSIO Piemonte -20 -20

10° 19 LONGARI LODOVISI Umbria -20 -20

Campioni d'Italia



CAMPIONATI ITALIANI PISTA – GIOVANILI 
VELODROMO PAOLO PILONE – NOTO (SR) 

15-18 SETTEMBRE 2024 

Madison ED - Classifica Finale

Dors. Atleta 1 Atleta 2 Regione 1 2 3 4 5 6 7 8 Giri Tot.
1° 32 CARRETTA GRASSI Veneto 5 5 5 2 5 5 5 10 42

2° 33 DEOTTO MOMESSO FVG 3 2 3 3 3 3 2 4 23
3° 36 ZAMBELLI DI SCIUVA Lombardia B 1 2 1 3 6 13
4° 31 VITILLO BRACCO Piemonte 1 2 1 1 2 2 9
5° 37 LANARO DE FRANCESCHI Veneto B

6° 34 COLZI LISORINI Toscana

7° 35 SALVETTI TEZZELE Trento

8° 30 LOMBARDI COCCA Lombardia 2 3 1 5 1 -20 -8

Campionesse d'Italia



CAMPIONATI ITALIANI PISTA – GIOVANILI 
VELODROMO PAOLO PILONE – NOTO (SR) 

15-18 SETTEMBRE 2024

Campione d'Italia

Dors. Cognome Nome UCI ID Regione Tempo
1°

46 FAVERO PAOLO 10032542571 Lombardia

03:35.739

2°

47 FERRARI RUBEN 10032656547 Lombardia

03:36.624
3° 68 CAMPAGNOLO LORENZO 10032070103 Veneto 03:38.317
4° 88 TASSI EDOARDO 10031073528 Emilia R. 03:40.336

5° 70 RICCADONA EDOARDO 10032479523 Veneto 03:39.821
6° 117 CINGOLANI TOMMASO 10032792852 Marche 03:40.364
7° 111 GAGGIOLI LUCIANO WILLIAM 10032556214 Toscana 03:40.893
8° 109 MENICI PIETRO 10113569604 Toscana 03:45.127
9° 21 VASELLI UMBERTO 10034157219 Lombardia 03:45.386

10° 74 ROVERETTO SIMONE 10032752133 FVG 03:47.337
11° 67 CAPUZZO MARCO 10105344509 Veneto 03:48.642
12° 82 BOLZAN THOMAS 10084067456 FVG 03:51.123
13° 132 DI PAOLO CRISTIAN 10074436366 Lazio 03:52.831
14° 5 GERBAUDO PIETRO 10032475176 Piemonte 03:59.708
15° 135 MELONI ANDREA 10066843690 Lazio 04:00.754
16° 139 GRAZIANI GIANMARIA 10079437728 Lazio 04:04.779
17° 121 PASTORELLI LORENZO 10032831248 Umbria 04:07.428
18° 134 SEDDA ANDREA 10034656868 Lazio 04:08.697
19° 146 LAGANA' LORENZO 10141953218 Calabria 04:43.870
20° 147 BORRUTO FRANCESCO 10152344544 Calabria 04:59.559

Inseguimento individuale AL - Classifica Finale



CAMPIONATI ITALIANI PISTA – GIOVANILI 
VELODROMO PAOLO PILONE – NOTO (SR) 

15-18 SETTEMBRE 2024

Dors. Cognome Nome UCI ID Regione Tempo
1° 38 ACUTI MARIA 10031803452 Lombardia 02:38.101

2° 99 ORSI ALESSIA 10034659090 Emilia R. 02:41.781
3°

168 CAMPANA AGATA 10032349783 Trento
02:42.346

4°

97 SAMBI JOLANDA 10032884802 Emilia R.

02:42.527

5° 172 LAGHI CLARISSA 10032735157 Trento 02:47.007
6° 55 ROSSIGNOLI MATILDE 10084875687 Veneto 02:47.256
7° 100 FRANCESCHINI GIULIA 10107919655 Emilia R. 02:48.603
8° 86 PETRIS CARLOTTA 10034600587 FVG 02:49.894
9° 96 DOLLAKU GIULIA 10064675540 Emilia R. 02:50.596

10° 10 SANTELLA GIULIA 10034177124 Lombardia 02:50.697
11° 58 SBRAVATI ALICE 10114394811 Veneto 02:52.183
12° 20 CATTANI GIADA 10031053926 Lombardia 02:53.651
13° 107 BUCCIARELLI ANGELICA 10136250426 Lazio 02:59.352

Campionessa d'Italia

 
Inseguimento individuale DA - Classifica Finale



CAMPIONATI ITALIANI PISTA – GIOVANILI 
VELODROMO PAOLO PILONE – NOTO (SR) 

15-18 SETTEMBRE 2024 

Madison AL - Classifica Finale

Regione 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Giri Tot.
Lombardia A 5 5 5 5 5 5 2 1 4 +20 57

Lombardia B 3 3 6 +20 32
FVG A 1 2 5 2 +20 30
Veneto A 5 2 3 3 1 3 10 27
Emilia R. A 2 3 3 2 2 1 13
Veneto 3 2 1 3 1 10
Piemonte 1 1 5 2 9
FVG B 2 2
Umbria A 1 -20 -19
Emilia R. B -20 -20
Umbria B -40 -40

Coppia Atleta 1 Atleta 2

1°

2°
3°
4°
5°
6°
7°
8°
9°
10°
11°

2 FERRARI

7 FAVERO COLELLA

4 PITTA TABOGA

3 CECCARELLO BENOZZATO

5 TASSI GHIRELLI

8 VENDRAMIN BELVEDERE
1 MARANGON ACQUAVIVA

9 PODO MONI BIDIN

6 BRAMINI GORETTI BATTISTELLI

11 MELINI MELIS

10 MUSTA DOLCI

ZOCO 
Campioni d'Italia



CAMPIONATI ITALIANI PISTA – GIOVANILI 
VELODROMO PAOLO PILONE – NOTO (SR) 

15-18 SETTEMBRE 2024 

Madison DA - Classifica Finale

Regione 1 2 3 4 5 6 7 8 Giri Tot.
Emilia R. A 3 5 5 5 5 2 4 +20 49

Veneto A 3 5 1 2 1 2 3 10 27
FVG 1 1 2 3 5 6 18
FVG 5 2 2 3 1 1 2 16
Piemonte 2 1 3 6
Lombardia B 3 3
Lazio -20 -20
Veneto B -20 -20

Dors. Atleta 1 Atleta 2
1° 29 ORSI

2° 23 SCAPINI ROSSIGNOLI

3° 24 MURRO PETRIS

4° 28 D'AGNESE SAVORGNANO
5° 22 FISCARELLI BERNI

6° 26 COSTA-STARICCO SANTELLA

7° 25 DELLE FONTANE BUCCIARELLI

8° 27 NADALI SBRAVATI

SAMBI 
Campionesse d'Italia
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